Raseinių seniūnija, abonentas nr. 20251;

4.4.9. Šiluvos seniūnija, abonentas nr. 20504;

4.4.10. Viduklės seniūnija, abonentas nr. 20374.

V. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai taikoma kintamo įkainio kainodara.

5.2. Pradinės Sutarties vertė yra (16 528,93) Eur, (šešiolika  tūkstančių penki šimtai dvidešimt aštuoni

Eur 93 ct. ) be PVM.

PVM sudaro (3471,07) Eur, (trys tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt vienas Eur  07 ct.).

Sutarties kaina yra (20 000,00) Eur, (dvidešimt tūkstančių) Eur su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be

PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Prekių įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais